Tribunal nas medidas e conformidades da arte grá fica elaborada e encaminhada à  empresa, com
visibilidade adequada de acordo com Mockups (1 e 2), nas condiçõ es e quantidades definidas no
Termo de Referência (Anexo I da Minuta de Aviso de Dispensa), com valor estimado de R$
7.975,33 (sete mil, novecentos e setenta e cinco reais e trinta e três centavos). 

À Secretaria de Administração e Orçamento, para as providências
pertinentes.

 
 

Leonardo Sapiência Santos
Diretor-Geral 

Em 27 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS, DIRETOR-